Será considerado o horário de São Paulo/SP para todos os períodos descritos 

neste regulamento. 

8. QUANTIDADE DE SÉRIES:  

8.1. Serão emitidas 10.000 (dez mil) séries durante toda promoção, na qual cada 

série contém 100.000 (cem mil) números da sorte de “00.000” (zero) a “99.999” 

(noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove), totalizando 1.000.000.000 (um 

bilhão) de números da sorte distribuídos em toda promoção, conforme período de 

participação cumulativo descrito na tabela abaixo: 

Período de 

participação  

Data do 

Sorteio pela 

Loteria 

Federal 

Data da

[...]

1 (um) Crédito no valor 

de R$ 4.000,00 (quatro 

mil reais) em carteira 

digital, sem função de 

saque e transferência, 

com sugestão para 

compra de um Vídeo 

Game. 

R$ 4.000,00 

23/02/2026 às 

11h00 

1º 

1 (um) Crédito no valor 

de R$ 2.500,00 (dois mil 

e quinhentos reais) em 

carteira digital, sem 

função de saque e 

transferência, com 

sugestão para compra de 

uma Televisão. 

R$ 2.500,00 

2º 

1 (um) Crédito no valor 

de R$ 2.000,00 (dois mil 

reais) em carteira digital, 

sem função de saque e 

transferência, com

[...]

1 (um) Crédito no valor 

de R$ 2.000,00 (dois mil 

reais) em carteira digital, 

sem função de saque e 

transferência, com 

sugestão para compra de 

um Celular. 

R$ 2.000,00 

09/03/2026 às 

11h00 
1º 

1 (um) Certificado de 

Barras de Ouro no valor 

de R$ 105.000,00 (cento 

e cinco mil reais), com 

sugestão para compra de 

um Carro. 

R$ 105.000,00 

16/03/2026 às 

11h00 

1º 

1 (um) Crédito no valor 

de R$ 4.000,00 (quatro 

mil reais) em carteira 

digital, sem função de 

saque e transferência, 

com sugestão para 

compra de um Vídeo 

Game. 

R$ 4.000,00 

2º 

1 (um) Crédito no valor 

de R$ 2.500,00 (dois mil 

e quinhentos reais) em 

carteira digital, sem 

função de saque e 

transferência, com 

sugestão para compra de 

uma Televisão. 

R$ 2.500,00 

23/03/2026 às 

11h00 

1º 

1 (um) Crédito no valor 

de R$ 2.500,00 (dois mil 

e quinhentos reais) em 

carteira digital, sem 

função de saque e 

transferência, com 

sugestão para compra de 

uma Televisão. 

R$ 2.500,00 

2º 

1 (um) Crédito no valor 

de R$ 2.000,00 (dois mil 

reais) em carteira digital, 

sem função de saque e 

transferência, com

[...]

1 (um) Crédito no valor 

de R$ 4.000,00 (quatro 

mil reais) em carteira 

digital, sem função de 

saque e transferência, 

com sugestão para 

compra de um Vídeo 

Game. 

R$ 4.000,00 

16/04/2026 às 

11h00 
1º 

1 (um) Certificado de 

Barras de Ouro no valor 

de R$ 250.000,00 

(duzentos e cinquenta mil 

reais), com sugestão para 

compra de uma Casa. 

R$ 250.000,00 

10.2. Cada apuração ocorrerá às 11h00, no dia descrito acima, na agência RC Trade, 

localizada na Rua Vitório Ramalho, 138 – Pq. São Jorge - São Paulo/SP - CEP 03087-

080.